
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0001.63.2019 

 

Uchwała nr 63/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 13 listopada 2019 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów pierwszego i drugiego 
stopnia  oraz wzoru suplementu do dyplomu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 
 
Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1  
1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zatwierdza następujące dokumenty: 
a) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik 

nr 1; 
b) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 2; 
c) wzór suplementu do dyplomu, stanowiący załącznik nr 3; 

2. Nowe wzory dyplomów i suplementów do dyplomów, o których mowa w ust. 1 
obowiązywać będą od dnia 1 października 2019 r.  

 
§ 2  

Powierzam odpowiedzialność za merytoryczne wykonanie suplementów do dyplomów 
dyrektorom i zastępcom dyrektorów instytutów.  

 
§ 3  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. dydaktycznych i studenckich.  
 

§ 4 
Traci moc Uchwała nr 40/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu 
ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia  oraz wzoru suplementu do dyplomu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


